128ГБ       GMSSD128GB
1ТБ           GMSSD1TB
240ГБ       GMSSD240GB
256ГБ       GMSSD256GB
2ТБ           GMSSD2TB
SSD Golden Memory SATAIII  — це поєднання високої швидкості, надійності та великого обсягу для
вашого комп’ютера чи ноутбука. SSD підтримує інтерфейс SATA III, що дозволяє отримати
максимальний приріст продуктивності навіть на старих системах без заміни всього ПК. Оптимальне
рішення для зберігання великих обсягів даних, редагування медіа, геймінгу та роботи з важкими
застосунками.
Об’єм        Модель (P/N)
120ГБ       GMSSD120GB
480ГБ       GMSSD480GB
4ТБ           GMSSD4TB
512ГБ       GMSSD512GB
Об’єм пам’яті 120ГБ / 128ГБ / 1ТБ / 240ГБ / 256ГБ/ 2ТБ / 480ГБ / 4ТБ / 512ГБ
Колір корпусу Чорний
Розмір корпусу 100×69.8×7 мм
Вага 54.8 г